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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1971
SERBE
NEBOJSA TRAJKOVIC

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 15-06-2022

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1969
Shqiptar/e
Sokol Meqemeja

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 18-10-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt EDG SERVICE

M02409024E

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli

1/2
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ENERGY DEVELOPMENT GROUP

K82124007R

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

08-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022110410575652288527801 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Subjekti ishte: 'GTK OIL' u bë 'GTK & EDG SERVICES' 
Adresa ishte: ' Rruga Nacionale Fier- Ballsh, Vendburimi i 
Naftes Visoke, Njesia Administrative Qender, kilometri 10, 
Sektori i pare, Godina nr. 1 
Visoke.,Ballsh,MALLAKASTER,Fier' u bë ' 
Fier-Patos,Km.5, Zona Kadastrale  3031,Pasuria me  
Nr.39/7, Njesia Administrative Portez, Bashkia  
Fier,Portez,FIER,Fier' 
Administratori ishte: 'NEBOJSA TRAJKOVIC' u bë 'Lorens 
Hoxha' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'NEBOJSA TRAJKOVIC':  
Përqindja e pronësisë ishte: '100%' u bë '50%' 

U shtua pronari përfitues 'Sokol Meqemeja' 

12-07-2022

Numri i çështjes: RPP2022070710420714488527801 
U shtua pronari përfitues 'NEBOJSA TRAJKOVIC' 

Është larguar pronari përfitues 'TOFIK KHISMETOV' 

23-03-2022
Numri i çështjes: RPP2022032315192733688527801 
Për subjektin 'GTK & EDG SERVICES' me NIPT 
'L88527801L' është rregjistruar pronari përfitues:  
TOFIK VELIEVICH KHISMETOV 

2/223/12/2022Data:
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